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                    Vackra lokaler i anrik byggnad på Myntgatan 39 i Falun
Adress:
Myntgatan 39, 791 60 Falun
Area:
74 m2, exklusive entré, toaletter och kök
Tillgänglighet: Från 1 oktober 2012
Hyra:
Ca 10 000 kr/mån beroende på anpassning
Byggår:
1907-1908
Arkitekt:
Dåvarande stadsarkitekten Klas Boman
Läge:
I Falu stadskärna, 5-8 min promenad från centralstation
Parkering:
Tillgång till egen parkering för hyresgäster i begränsat antal
Övrigt:
Vackra lokaler i äldre stil. Anrik byggnad med Engellska huset (SVT, Falu
kommun) som granne. Tillgång till parkering på gården.
Vackra lokaler
Lokalerna är belägna på andra våningen med ingång genom ett klassiskt stort trapphus i sten. Skicket
är genomgående bra och lokalerna ljusa och luftiga med klassisk parkett och stora fönster. Ingång
sker via en fin gemensam receptionsdel som fortfarande bär 50-talsstil. Därtill hör också toaletter
och kök med matplats.
1
Utmärkt läge
Läget kan knappast vara mer centralt i Falun. Granne längs Myntgatan ligger Egnellska huset där dels
Falu kommun har sitt kommunkontor, dels Sveriges Television har både kontor och
produktionslokaler. Stora torget i Falun ligger bara runt hörnet och till Falu Centralstation
promenerar man i lugn takt på mindre än 10 minuter. I byggnaden finns för övrigt idag två
hårsalonger, en advokatbyrå en tandläkare och en textilateljé.
Kort historik
Det var byggmästaren A. Backman som beslutade att bygga stenhuset i korsningen mellan Myntgatan
och Gruvgatan efter stadsarkitekten Klas Bomans ritningar, vilka för övrigt finns kvar hos oss i sin
ursprungliga version. Huset var påkostat och höll stora bostadslägenheter med vackra matsalar och
bibliotek, naturligtvis med kakelugnar i varje rum. Backman behöll fastigheten fram till den 28
februari 1916 då han sålde den till grosshandlaren Gustav Lindström för 79 000 kronor. Huset
fortsatte användas för bostäder under Lindströms tid men den nu aktuella våningen kom från mitten
av 1930-talet att nyttjas av Tysklinds Pensionat och under 1940-talet av dåvarande Kristidsstyrelsen.
Omkring 1950 köpte Falu Hantverkarförening huset och de stora bostadslägenheterna gjordes om till
mindre lägenheter och affärs- respektive kontorslokaler.
Ritning
2
Möjlighet till anpassning
Lokalerna är idag inredda med parkettgolv och en har en tämligen öppen planlösning som ritningen
ovan visar. Vi är emellertid öppna för anpassning av lokalerna till hyresgästens behov. Vi är t ex inte
främmande för att lägga in mattor och indela det stora kontorsrummet i två separata kontor. Plats
finns vidare för att bygga ett mindre mötesrum i norra delen av lokalen samt eventuellt skrivarrum.
Hyresgäst hos Bo i Dalarna AB
Bo i Dalarna AB är ett litet fastighetsbolag i Falun som ägs och förvaltas av bolagets två ägare Daniel
Eggertz och Staffan Wiklander vilka själva har kontor i byggnaden på Myntgatan. Vi har möjlighet att
hålla löpande och nära kontakt med våra hyresgäster och är lyhörda för gästernas specifika
önskemål, små som stora.
Bilder
3
Kontakt
Välkommen att boka in en visning av lokalerna;
Daniel Eggertz 070- 428 47 10
Staffan Wiklander 070-676 46 90
Bo i Dalarna AB
Myntgatan 39
791 60 Falun
4
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